
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ч,
П Р И К А З  *~

23.12.2015 г. № 1015
ст-ца Крыловская

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады 
школьников в 2015 -  2016 учебном году

В соответствии с планом работы управления образования администрации 
муниципального образования Крыловский район и во исполнение приказа от 
18.09.2015г. .V* 734 «О проведении школьного и муниципального этапов 
Всероссийской олимпиады школьников в 2015 -  2016 учебном году», на базе 
МБОУ СОШ № 1 и № 2 проведен муниципальный этап Всероссийской 
олимпиады школьников среди учеников 8-11 классов.

Всего в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников в 
2015 -  2016 учебном году приняли участие 1006 учащихся ОУ Крыловского 
района, 256 из них стали победителями и призерами (Приложение №2).

20 учащихся стали победителями и (или) призерами нескольких олимпиад. 
Среди них: Конякин Т.М. ученик МБОУ СОШ № 1, Сусь Ю.А. ученица МБОУ 
СОШ № 1, Митюра С.Ю. ученик МБОУ СОШ № 30, Федоренко С.А. ученица 
МБОУ СОШ № 1, Слетков С.С. ученик МБОУ СОШ № 2, Масорик Н.О. 
ученица МБОУ СОШ № 2, Галушко А.В. ученица МБОУ СОШ № 1, 
Быкодорова Е.И. ученица МБОУ СОШ № 2, Дуракова А.А. ученица МБОУ 
СОШ № 2, Ванжула А.В. ученица МБОУ СОШ № 4, Кучеренко Д.В. ученик 
МБОУ СОШ № 4, Гарибян А.Л. ученица МБОУ СОШ № 3, Нищета У.В. 
ученица МБОУ СОШ № 10, Шимко Е.С. ученица МБОУ СОШ № 1, Федирко 
А.А. ученица МБОУ СОШ № 2, Савченко Е.С. ученица МБОУ СОШ № 30, 
Черниченко А.Ю. ученица МБОУ СОШ № 2, Прохода В.А. ученик МБОУ 
СОШ № 9, Воропай Н.А. ученик МБОУ СОШ № 6, Мажуло В.А. ученик МБОУ 
СОШ № 4.

Не приняли участие в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады 
школьников в 2015 -2 0 1 6  учебном году МБОУ ООШ № 13 и МБОУ ООШ № 
14. ,



Сравнительный анализ результатов показывает, что наиболее серьезное 
внимание работе с одаренными детьми уделяется в МБОУ СОШ № 1,2,7,10,30, 
из них МБОУ СОШ № 7 и МБОУ СОШ № 10 малокомплектные школы.
На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю ;

1. Объявить благодарность:
- администрации МБОУ СОШ № 1 и № 2 за создание благоприятных условий 
для проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 
в 2015 -  2016 учебном году;
- администрации МБОУ СОШ № 1,2,7,10,30 за высокие показатели в работе с 
одаренными детьми;
- победителям и призерам муниципального этапа Всероссийской олимпиады 
школьников в 2015 -  2016 учебном году (Приложение № 2);

2. Администрации МБОУ СОШ № 3,4,5,8,9 обратить внимание на 
качество работы с одаренными детьми.

3. Руководителям ОУ:
- довести данный приказ до сведения педагогического коллектива;
- поощрить членов жюри муниципального этапа Всероссийской олимпиады 
школьников в 2015 -2016  учебном году (Приложение №1);
- изыскать возможность поощрения победителей и призеров муниципального 
этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2015 -  2016 учебном году, а 
также учителей, подготовивших их.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на исполняющего 
обязанности заведующего районного методического кабинета Айнулина Р.М.

Начальник управления образования 
администрации МО Крыловский район Е.В.Лобода



Приложение №1 
к приказу управления образования 

администрации МО Крыловский район 
от 23.12.2015 г. № 1015

Список
победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2015 -  2016 учебном году
Литература 

7-8 класс
Победители:
Анпилогова Анна Анатольевна -  МБОУ С ОШ № 2 
Буленкова Софья Александровна -  МБОУ СОШ № 6 
Трифонова Елена Владимировна -  МБОУ СОШ № 10 
Призёры:
Тихонова Валерия Руслановна -  МБОУ СОШ № 5 
Порхоменко Диана Александровна -  МБОУ СОШ № 3 
Парфёнова Лилия Сергеевна -  МБОУ СОШ № 30 
Душенко Наталья Андреевна -  МБОУ СОШ № 7

9 класс
Победитель:
Гарибян Арминуш Левоновна -  МБОУ СОШ № 3 
Призёр:
Оганисян Галина Артуровна -  МБОУ СОШ № 30

10 класс
Победитель:
Матвеева Анастасия Сергеевна -  МБОУ СОШ № 9 
Призёры:
Буркова Мария Александровна -  МБОУ СОШ № 2 
Дядченко Владимир Андреевич -  МБОУ СОШ № 10 
Смирнова Людмила Александровна -  МБОУ СОШ № 7

11 класс
Призёры:
Бубинец Диана Сергеевна -  МБОУ СОШ № 5 
Дмитриенко Мария Андреевна -  МБОУ СОШ № 30

Начальник управления образования
рыловский район Е.В.Лобода



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

19.12.2017

ст-ца Крыловская

Об итогах проведения школьного и муниципального этапов 
всероссийской олимпиады школьников, региональных (краевых) 

олимпиад и олимпиады по основам православной культуры 
в 2017 -  2018 учебном году.

В соответствии с планом работы управления образования администрации 
муниципального образования Крыловский район и во исполнение приказа 
управления образования МО Крыловский район № 634 от 12.09.2017 г. «О
проведении школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады 
школьников в 2017-2018 учебном году» были проведены школьный и 
муниципальный этапы всероссийской олимпиады школьников, региональных 
(краевых) олимпиад и олимпиады по основам православной кулыуры 
в 2017 — 2018 учебном году.

В школьном этапе олимпиады приняли участие 1023 школьника (3809 
участий). Дипломом призера награждены 508 обучающихся (1031 диплом), 
дипломом победителя -  648 обучающихся (1002 диплома).

Количество участий обучающихся в муниципальном этапе олимпиад 
составило 1308; школьники заслужили 324 диплома призера и 83 диплома 
победителя олимпиад (Приложение 1).

64 школьника стали победителями и (или) призерами двух и более 
олимпиад, из них 33 человека заслужили три и более диплома. Наиболее 
отличились в ходе предметных олимпиад следующие учащиеся:
Косенко Ю.С. (МБОУ СОШ № 10) — 4 диплома;
Кашкаха А.С. (МБОУ СОШ № 6) -  4 диплома;
Душенко Н.А. (МБОУ СОШ № 7) -  4 диплома;
Саркисян И.Р. (МБОУ СОШ № 3) -  4 диплома;
Бондаренко Р.Р. (МБОУ СОШ № 2) -  5 дипломов;
Танага Е.Э. (МБОУ СОШ № 5) -  5 дипломов;
Котова А.А. (МБОУ СОШ № 2) ~ 5 дипломов;
Масорик Н.О. (МБОУ СОШ № 2) -  5 дипломов;
Дрибас Ю.Н. (МБОУ СОШ № 7 ) -  5 дипломов;



Слетков С.Е. (МБОУ С ОШ № 2) -  5 дипломов;
Маштаков а А. А. (МБОУ СОШ № 7) -  6 дипломов.

По образовательным организациям количество победителей и призеров 
распределилось следующим образом:
МБОУ СОШ Хэ 1 -  56 дипломов:
МБОУ СОШ Хэ 2 - 104 диплома;
МБОУ СОШ Х° 3 -  40 дипломов;
МБОУ СОШ Хе 4 - 17 дипломов; :
МБОУ СОШ Х° 5 -  23 диплома;
МБОУ СОШ X" 6 - 2 6  дипломов;
МБОУ СОШ X? 7 ■ 45 дипломов;
МБОУ СОШ Хь> 8 — 10 дипломов;
МБОУ СОШ Ху 9 -  24 диплома;
МБОУ СОШ Хэ 1 0 -2 8  дипломов;
МБОУ СОШ Хэ 30 -  34 диплома.
Не приняли участие в олимпиаде МБОУ ООШ ЛЬ 13 н МБОУ ООШ № 14.

Наибольшее количество призеров и победителей олимпиад подготовили 
следующие педагоги:
Масорик Лариса Сергеевна (учитель химии и биологии МБОУ СОШ № 2) -  9 
дипломов;
Луговская Нина Ивановна (учитель химии и биологии МБОУ СОШ X.» 7; № 
30) -  11 дипломов;
Шимко Ольга Владимировна (учитель биологии и кубанвведения МБОУ 
СОШ Хэ 1) -  П дипломов;
Крнкус Нина Владимировна (учитель истории и обществознания МБОУ 
СОШ Хэ 2) -  11 дипломов;
Ермоленко Алексей Алексеевич (учитель истории л обществознания МБОУ 
СОШ Хэ 1) -  11 дипломов;
Осипова Неонила Дмитриевна (учитель технологии МБОУ СОШ Хэ 2) -  11 
дипломов;
Подгорнова Наталья Ивановна (учитель биологии МБОУ СОШ Хэ 1 0 ) -  12 
дипломов;
Оловянникова Ольга Андреевна (учитель биологии МБОУ СОШ Хэ 3) - 12 
дипломов;
Ровчакова Наталья Владимировна (учитель биологии и кубановедения МБОУ 
СОШ Хэ 2) -  13 дипломов;
Мартынова Людмила Викторовна (учитель истории и обществознания МБОУ 
СОШ Хэ 7) -  16 дипломов.
На основании вышеизложенного приказываю:

1. Объявить благодарность:
-администрации МБОУ СОШ Хэ 2 за создание благоприятных условий 
для проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2017 -  2018 учебном году; /- • ЧЧс " У : '• Ч
-победителям и призерам муниципального; этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2 0 1 7 -2 0 1 8  учебной году (При ложе

V / А *  :•.

- 7  [' Щ

И Б С гут



-педагогам, подготовившим победителей и призеров муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017 -  2018 учебном 
году (Приложение 1).

2. Руководителям 0 0 :
-довести данный приказ до сведения педагогических коллективов;
-поощрить членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников ;
-изыскать возможность поощрения победителей и призеров муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017 -  2018 учебном году, а 
также учителей, подготовивших их.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МКУ 
«Центр методического и хозяйственного обеспечения МОО» Косенко М.Н.

Начальник управления образования 
администрации МО Крыловский район Е.В. Л обода

Жиглатая О.Г. 
88616131507



Приложение № 1
к приказу управления образования 

администрации МО Крыловский район 
№ 980 от 19.12.2017

Победители и призеры муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, 
региональных (краевых) олимпиад и олимпиады по основам православной культуры в МО Крыловский район

в 2017-2018  учебном году
№
п/п

ФИО
обучающегося

Статус
диплома

Предмет Класс Образовательная
организация

Сведения о наставнике

ФИО Должность

1. Бескоровайная 
Мария Ивановна

Победитель Математика 5 МБОУ СОШ № 1 Смирнова Ирина 
Ивановна

Учитель
математики

2. Ястребов
Владислав

Дмитриевич

Призер Математика 5 МБОУ СОШ № 2 Иванкина Ольга 
Николаевна

Учитель
математики

3. Патрушева Ксения 
Витальевна

Призер Математика 5 МБОУ СОШ № 7 Проценко Марина 
Евгеньевна

Учитель
математики

4. Выскребенцев
Станислав

Вячеславович

Призер Математика 5 МБОУ СОШ № 1 Смирнова Ирина 
Ивановна

Учитель
математики

5 - Федоренко Никита 
Николаевич

Победитель Математика 6 МБОУ СОШ № 2 Борейко Галина 
Валентиновна

Учитель
математики

6. Саинов Владислав 
Григорьевич

- Призер Математика 6 МБОУ СОШ № 6 Швыдко Анастасия 
Сергеевна

Учитель
математики

7. Прядкин Алексей 
Романович

Призер Математика 6 МБОУ СОШ № 2 Соломин»н Ирина 
Ивановну ,

N УчИТСЛЬ 
, ^тематики

8. Г оловко Аркадий 
Евгеньевич

Призер Математика 6 МБОУ СОШ № 2 Борейко Галина 
ВалемивоОнд Ьг.

Учитель

9. Анисимова Евгения Призер Математика 6 МБОУ СОШ № 4 :1ь|сенкр7^ген11гГ(г1 у

Ж
-1 -р  ( ТИН



языка
20. Фуре Марина 

Сергеевна
Призер Литература 7 МБОУ СОШ № 30 Хлыстунова Инна 

Александровна
Учитель 
русского 
языка и 

литература
21. Сопко Вероника 

Андреевна
Призер Литература 7 МБОУ СОШ № 1 Белая Галина Павловна Учитель 

русского 
языка и 

литература
22 Волковская

Анастасия
Дмитриевна

Призер Литература 7 МБОУ СОШ № 3 Кравчук Наталья 
Дмитриевна

Учитель 
русского 
языка и 

литература
23. Конончук Татьяна 

Михайловна
Победитель Литература 8 МБОУ СОШ № 5 Горбенко Елена 

Ивановна
Учитель 
русского 
языка и 

литература
24. Шиляева Екатерина 

Сергеевна
Призер Литература 8 МБОУ СОШ № 30 Хлыстунова Инна 

Александровна
Учитель 
русского 
языка и 

литература
25. Яненко Анна 

Андреевна
Призер Литература 8 МБОУ СОШ № 3 Катаева Марина 

Васильевна
Учитель 
русского 
языка и 

литература
26. Литвинова Валерия 

Валерьевна
Призер Литература 8 МБОУ СОШ № 6 Новикова Елена 

Петровна

Г.У11'А.

Учитель 
русского 
языка и 

литературы
27. Родоченко Диана 

Сергеевна
Призер Литература 8 МБОУ СОШ ЛИЙ,

Ш г
ш  &г * Л,-

^ТряДкина Татьяна

к р и ф  в т

Учитель 
русского 
языка и 

литература

■11 N 'Сттт



36. Магомедова
Насибахатун

Загидовна

Победитель Литература 10 МБОУ СОШ № 2 Чернявская Ольга 
Г ригорьевна

Учитель 
русского 
языка и 

литературы
37. Цапенко Дарья 

Олеговна
Призер Литература 10 МБОУ СОШ № 6 Новикова Елена 

Петровна
Учитель 
русского 
языка и 

литературы
38. Головко Ирина 

Евгеньевна
Призер Литература 10 МБОУ СОШ № 2 Семенихина Татьяна 

Алексеевна
Учитель 
русского 
языка и 

литературы
39. Парфенова Лилия 

Сергеевна
Призер Литература 10 МБОУ СОШ № 30 Самойлик Светлана 

Павловна
Учитель 
русского 
языка и 

литературы
40. Зинченко

Анастасия
Николаевна

Призер Литература 10 МБОУ СОШ № 30 Самойлик Светлана 
Павловна

Учитель 
русского 
языка и 

литературы
41. Яковенко Алина 

Сергеевна
Призер Литература 10 МБОУ СОШ № 3 Катаева Марина 

Васильевна
Учитель 
русского 
языка и 

литературы
42. . Гармаш Вероника 

Вячеславовна
Победитель Литература 11 МБОУ СОШ № 2 Чернявская Ольга 

Григорьевна
Учитель 
русского 
языка и 

литературы
' 43. Шостак Анна 

Павловна
Призер Литература 11 МБОУ СОШ № 30 Хлыстунова Инна 

Алексанлрадшд,
Учитель 
русского 
языка и 

\  литературы
44. Котова Анна Призер Литература 11 МБОУ СОШ № 2 Чермянская Оды/а-

т I/1:114 и и- зо 
/__К 0 Съртш



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от ДХ-ДД № ’(05?Ь
ст-ца Крыловская

Об итогах проведения школьного и муниципального этапов 
всероссийской олимпиады школьников, региональной (краевой) 

олимпиады школьников по кубановедению и олимпиады 
по основам православной культуры в 2018 -  2019 учебном году

В соответствии с планом работы управления образования администрации 
муниципального образования Крыловский район были проведены школьные и 
муниципальные этапы всероссийской олимпиады школьников, региональной 
(краевой) олимпиады школьников по кубановедению и олимпиады по основам 
православной культуры в 2018 -  2019 учебном году.

В школьном этапе всероссийской олимпиады школьников приняли 
участие 1288 школьников. При этом количество участий обучающихся в 
олимпиадах составило 5416, что на 42% больше, чем в прошлом учебном году.

Обучающиеся заслужили 1296 дипломов призеров и 1178 дипломов 
победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников.

В муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников 
участвовали 429 обучающихся. Количество участий составило 1107.

Обучающиеся заслужили 174 диплома призеров и 85 дипломов 
победителей.

55 школьников стали победителями и (или) призерами двух и более 
олимпиад, из них 15 человек заслужили три и более диплома. Наиболее 
отличились в ходе предметных олимпиад следующие учащиеся:

Мирошник А.Е. (7 класс МБОУ СОШ № 2) -  3 диплома;,
Арутюнян Э.А. (8 класс МБОУ СОШ № 2) -  3 диплома;
Гусева В.А. (8 класс МБОУ СОШ № 3) -  3 диплома;
Дрибас Ю.Н. (8 класс МБОУ СОШ № 7) -  3 диплома;
Мигальчич Д.И. (9 класс МБОУ СОШ № 1) -  3 диплома;
Конончук Т.М. (9 класс МБОУ СОШ № 5) -  3 диплома;
Маевская Я.В. (10 класс МБОУ СОШ № 10) -  3 диплома;
Дубина Л.Е. (11 класс МБОУ СОШ № 2) -  3 днгшама;' X
Лапченко Д.В. (11 класс МБОУ СОШ № 8) -  3 Дйпйбма;
Погиба Э.С. (11 класс МБОУ СОШ № 2) -  ;3 диплома; V-
Сулимов Д.В. (8 класс МБОУ СОШ № 9) д! 4  диплома; ■ Д

—  ■■■



2

Родочснко Л-С (9 класс МБОУ СОШ X*» I ) 4 диплома;
Ступак Е.А. |9 класс МБОУ СОШ № 9) -  4 диплома;
Слетков С.Е. 0 0  класс МБОУ СОШ № 2) -  4 диплома;
Масорик Н.А. ( 11 класс МБОУ СОШ № 2) -  5 дипломов
По образовательным организациям количество победителей и призеров 

распределилось следующим образом:
МБОУ СОШ № 1 - 4 0  дипломов; N
МБОУ СОШ № 2 -  81 диплом;
МБОУ С01П № 3 25 дипломов;
МБОУ СОШ №4 - 1 1  дипломов;
МБОУ СОШ № 5 -  10 дипломов;
МБОУ СОШ № 6 - 1 2  дипломов;
МБОУ СОШ № 7 - 1 5 дипломов;
МБОУ СОШ № 8 -  И) дипломов;
МБОУ СОШ № 9 - 1 8  дипломов;
МБОУ СОШ № 10- 20  дипломов;
МБОУ СОШ Ху 30 17 дипломов.

Не приняли участие в олимпиаде МБОУ ООП1 X* 13 и МБОУ ООШ Ху 14,
Наибольшее количество призеров и победителей олимпиад подготовили 

следующие педагоги:
Слеткова Наталья Викторовна (учитель русского языка и литературы 

МБОУ СОШ X? 2) -  6 дипломов;
Масорик Лариса Сергеевна (учитель химии и биологии МБОУ СОШ № 2) 

- 6  дипломов;
Выскребенцеза Светлана Вячеславовна (учитель химии и биологии 

МБОУ СОШ Ху Г) -  б дипломов;
Шимко Ольга Владимировне (учитель биологии МБОУ СОШ Ху I) -  6 

дипломов;
Крикуе Нина Владимировна (учитель истории и обществознания МБОУ 

СОШ Ху 2) -  Ь дипломов;
Карданов Евгений Анатольевич (учитель технологии МБОУ СОШ Ху 2) -  

6 дипломов;
Мартынова Людмила Викторовна (учитель истории и оошествознаннн 

МБОУ СОШ Ху 7) -  8 дипломов;
Богданова Юлия Владимировна (учитель истории и общестнозканих 

МБОУ СОШ № 2) -  8 дипломов;
Захарова Светлана Анатольевна (учитель музыки МБОУ СОШ № 2) -  8 

дипломов;
Осипова Неонила Дмитриевна (учитель технологии МБОУ СОШ № 2) 9

дипломов;
Тишков Евгений Андреевич (учитель физической культуры, 

преподаватель-организатор ОБЖ МБОУ СОШ № 2) -- 9 дипломов;
Шевлюга Светлана Борисовна (учитель геопзафки'МБОУ СОШ Ху 2) -  9

дипломов;



Подгорнова Наталья Ивановна (учитель химии и биологии МБОУ СОШ 
№ Ю )- 10 дипломов.

В школьном этапе региональной олимпиады школьников по 
кубановедению принял участие 381 школьник. Призерами школьного этапа 
стали 90 обучающихся, победителями -  46 обучающихся.

В муниципальном этапе региональной олимпиады школьников по 
кубановедению участвовали 64 ученика. Призерами олимпиады стадн 2 
человека.

В школьном этапе олимпиады по основам православной культуры 
участвовали 223 человека (МБОУ СОШ № 1; МБОУ СОШ № 2; МБОУ СОШ № 
3; МБОУ СОШ № 4; МБОУ СОШ № 6; МБОУ СОШ № 8; МБОУ СОШ № 10; 
МБОУ НОШ № 15). Дипломами призеров и победителей награжден 51 человек.

В муниципальном этапе олимпиады по основам православной культуры 
приняли участие школы № 1; № 2; № 3; № 6; № 8; № 10. Количество 
участников составило 46 человек. Дипломы победителей и призеров заслужили 
16 детей.

Наибольшее количество призеров и победителей олимпиады по основам 
православной культуры подготовила Катаева Марина Васильевна (учитель 
ОПК МБОУ СОШ № 10) -  6 дипломов.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Объявить благодарность:
1) администрации МБОУ СОШ № 2 за создание благоприятных условий 

для проведения муниципальных этапов всероссийской олимпиады школьников, 
региональной (краевой) олимпиады школьников по кубановедению и 
олимпиады по основам православной культуры в 2018 -  2019 учебном году;

2) директору МБУДО ДДТ Т.И. Жилеевой за помощь в проведении 
муниципальных этапов Олимпиад;

3) победителям и призерам муниципальных этапов Олимпиад 
(приложение);

4) педагогам, подготовившим победителей и призеров муниципальных 
этапов Олимпиад (приложение).

2. Руководителям образовательных организаций:
1) довести данный приказ до сведения педагогических коллективов;
2) поощрить членов жюри муниципальных этапов всероссийской 

олимпиады школьников, региональной (краевой) олимпиады школьников по 
кубановедению и олимпиады по основам православной культуры в 2018 -  2019 
учебном году;

3) изыскать возможность поощрения победителей и призеров 
муниципальных этапов Олимпиад, а также учителей, подготовивших их.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МКУ 
«Центр методического и хозяйственного обеспечения МОО» М.Н. Косенко.

4.11риказ вступает в

1 [ачальник управления об



Приложение
к приказу управления образования 

администрации МО Крыловский район 
№ от «дак

Победители и призеры муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, 
региональных (краевых) олимпиад и олимпиады по основам православной культуры в МО Крыловский район

№
п/п

ФИО обучающегося Статус Предмет Класс Образовате Сведения о наставнике
диплома льная

организаци
я

ФИО Должность

1. Костюк Валерия 
Сергеевна

Призер Математика 11 МБОУ 
СОШ № 1

Кузьмищенко Ирина 
Петровна

Учитель математики

2. 11ы) анкова Ангелина 
Викторовна

Победитель Литература 8 МБОУ 
СОШ № 2

Чернявская Ольга 
Г ригорьевна

Учитель русского 
языка и литературы

п Дегтярева Вера 
Андреевна

Победитель Литература 8 МБОУ 
СОШ № 2

Слет ко в а Наталья 
Викторовна

Учитель русского 
языка и литературы

4. I ’усева Валерия 
Андреевна

Победитель Литература 8 МБОУ 
СОШ № 3

Кравчук Наталья 
Дмитриевна

Учитель русского 
языка и литературы

5. Шерила Анастасия 
Сергеевна

Победитель Литература

;

8 МБОУ 
СОШ № 2

Слегкова Наталья 
Викторовна

У читель русского 
языка и литературы

6. Волковская
Анастасия

Дмитриевна

Победитель Литература 8 МБОУ 
СОШ № 3

Кравчук Наталья 
Дмитриевна

Учитель русского 
языка и литературы

7. Арутюнян Элеонора 
Арменовна

11обедитель Лигераз ура 8 МБОУ 
СОШ № 2

Слеткова Наталья 
Викторовна

Учитель русского 
хзыр н .щцС'рал'ры

8. Лысенко Арина 
Сергеевна

Победитель Литература 8 МБОУ 
СОШ № 2

Слеткова Наталья 
Викторовна

V V- ... • >
языка и Л1п\гйп3-’ЙЬ1

'.:А ! ---  'Ш.
Г-,*,й51ссиг' 

V
- ' у! '



2

9. Сопко Вероника 
Андреевна

Призер Литература 8 МБОУ 
СОШ № 1

Белая Галина Павловна Учитель русского 
языка и литературы

10. Новохатская Марина 
Александровна

Призер Литература 8 МБОУ 
СОШ № 30

Самойлик Светлана 
Павловна

Учитель русского 
языка и литературы

N . Дрибас Юлия 
Николаевна

Призер Литература 8 МБОУ 
СОШ № 7

Омельченко Людмила 
Ивановна

Учитель русского 
языка и литературы

12. Родоченко Диана 
Сергеевна

Победитель Литература 9 МБОУ 
СОШ № 1

Белая Галина Павловна Учитель русского 
языка и литературы

13, Домницкая 
Анастасия Игоревна

Победитель Литература 9 МБОУ 
СОШ № 2

Семенихина Татьяна 
Алексеевна

Учитель русского 
языка и литературы

14. Пивень Светлана 
Ивановна

Победитель Литература 9 МБОУ 
СОШ № 8

Чиркова Любовь 
Васильевна

Учитель русского 
языка и литературы

15. Дмитриенко Федор 
Александрович

Победитель Литература 9 МБОУ 
СОШ № 30

Хлыстунова Инна 
Александровна

Учитель русского 
языка и литературы

.

16. Яненко Анна 
Андреевна

Победитель Литература 9 МБОУ 
СОШ № 3

Катаева Марина 
Васильевна

Учитель русского 
языка и литературы

17. Мигальчич Дарья 
Ивановна

Победитель Литература 9 МБОУ 
СОШ № 1

Белая Галина Павловна Учитель русского 
языка и литературы

18. Литвинова Валерия 
Валерьевна

1 [ризер Литература 9 МБОУ 
СОШ № 6

Новикова Елена Петровна Учитель русского 
языка и литературы

19. Конончук Татьяна 
Михайловна

Призер Литература 9 МБОУ 
СОШ № 5

Марченко Инна 
Владимировна

И.о. директора, 
учитель русского 

языка и литературы
20. Шиляева Екатерина 

Сергеевна
Призер Литература 9 МБОУ 

СОШ № 30
Хлыстунова Инна 

Александровна
Учитель русского 

языка и литературы
21 Катыхин Артем 

Сергеевич
Призер Литература 9 МБОУ 

СОШ № 2
Котова Натальи Внк1<фОнЛа. У читель русского 

\  языка и литературы
22. Киселева Вероника 

Игоревна
Призер Литература

‘

9 МБОУ
СОШ № 3

• ••’ • ': 1РИ."а '*й У читель русского
Ш сш и м и  к б О 'г|>ЧИЧ*11 ИггсрЕпуры


